
 JUDr. Pavel Rychetský 
 Předseda Ústavního soudu, Joštova 8, 660 83 Brno 
 Tel.: +420-542214360, e-mail: pavel.rychetsky@concourt.cz 
 
         

V Brně dne 16. února 2004 
Č.j. Org. 19/04 

         
   

Rozhodnutí předsedy Ústavního soudu, 
 

jímž se mění rozvrh práce č.j. Org. 3/04 ze dne 18. prosince 2003 
 

 Dle § 16 zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, měním rozvrh práce Ústavního 
soudu, který jsem vydal dne 18. prosince 2003 pod č.j. Org. 3/04 na období od 1. ledna 2004 
do 31. prosince 2004, ve znění rozhodnutí č.j. Org. 6/04 ze dne 21. ledna 2004 a rozhodnutí 
č.j. Org. 12/04 ze dne 28. ledna 2004, takto: 
 
 

Čl. I 
 

1. V § 3 odstavec 7 zní: 
„(7) Při spojení více než šesti věcí ke společnému řízení předseda Ústavního 

soudu rozhodne, že soudci zpravodaji, k němuž byly věci spojeny, se z důvodu 
zachování zásady rovnoměrného zatížení soudců dočasně sníží nápad nových věcí tak, 
aby mu bylo přiděleno o polovinu méně věcí, než bylo věcí přidělených spojením.“. 

2. V § 3 se odstavec 8 zrušuje. 
 

Čl. II 
 

Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnešním dnem. 

 
 
 
 
  JUDr. Pavel Rychetský 

         předseda Ústavního soudu  
 

  


	Čl. I
	Čl. II



